様式第８号（第９条関係）
「鳥取市環境アドバイザー」派遣実施報告書

　　年　　月　　日

　鳥取市長　様

郵便番号：
住所：
学校名：
代表者名：
担当者名：
連絡先電話番号：

「鳥取市環境アドバイザー」の派遣を受けて講義等を実施したので、次のとおり報告します。
	実施日時
	　　年　　月　　日（　）　　　：　　　　～　　　　：

	参加者
	小学校　　　年生（　　　　　名）
中学校　　　年生（　　　　　名）

	講義名

	講義の感想や効果、その他要望
	【講義の感想や効果など】

【鳥取市環境アドバイザーに対する感想や要望など】

※講義の写真等あれば別途添付してください。